

Referat fra styremøte torsdag 26. januar 2012 kl 18:00 Tjøme Golfklubb

Tilstede: Ingmar Ellefsen, Arild Einang, Ane Johansen, Cecilie Voss, Tor Lie, Ove Salvesen

I forbindelse med kommuneplanen er Monica Larsen, Bjørn Bjerke Larsen invitert til første del av møtet.

Referent: Cecilie Voss

Monica Larsen, Stall Verdens Ende – ønsker seg ridesti ved Verdens Ende - Moutmarka, og har tidligere forsøkt å komme i dialog med kommunen.

Moutmarka er vernet (2006). Verneforskrift: Oslofjordens Friluftsråd er eiere. Hestekjøring, sykling er kun tillatt på enkelte grusganger. Forvaltningsplaner skal lages nå. Forslag lyder: fylkesmann, Oslofjordens Friluftsråd (eid av kommunene) og kommunen.... Har ikke tenkt til å behandle politisk. Fylkesmannen (miljøvernavdelingen) fører Forvaltningsplanen i pennen. Bjørn: forvaltningplanen er en fagplan.

Monica: ønsker likevel en 'grusvei' i Moutmark for ridning. Arild: Løypenett for ski, ridning, sykling er flott for både fastboende og for turister.

Konklusjon: Monica Larsen tegner etkart-forslag i fht Stall Verdens Endes behov, TNF vil ta det videre med Tjøme kommune med tanke på forvaltningsplan. TNF: Løypenett inn i Kommuneplan.

RPBA 2040 (vedtas des 2012): Over 100 framsmøte.: Nøtterøy Golfklubb. Fylkeskommunen redegjorde for planen. Rammeplan for hele regionen. Gir både begrensninger, men også muligheter. Bolig/næring/natur/jordbruk. Næringsforeningene ble invitert til å komme med innspill direkte til Fylkeskommunen (og ikke bare gjennom kommunen). Prognosenen tilsier at 100 000 flytter til Vestfold de nærmeste årene. Utmark, natur, landbruk. Bo, arbeid, temakart, statistikker, visjon: bygge nær sentrumene... Kvoter til kommunene om hvor det blir tillatt bygging. Skal gjøre det enklere for investorer og utbyggere – slippe å søke i 'feil' område, unngå dispensasjoner.

Kort: Ingen av områdene i TNT er regionale satsningsområder med tanke på næring (har hverken krav om minsteareal eller nærhet til E18 eller kaianlegg)...

Kommuneplan: tekstdel (samfunn) arealplan (arealene i kommunen). Kommunedelplanrådet. Vedtas i kommunestyret 25. april (må på 1. høring medio februar). Om Næring: Strategisk næringsplan, vurderinger av hvilke næringer som ønskes, arealbehov, kommunens bidrag og bidra til ikke-tap av eksisterende, camping, reiselivsundersøkelse,

TNF: stiller med en arbeidsgruppe (2-3 pers) som har fortløpende møter med Tjøme kommune, Bjørn Bjerke Larsen. Hele styret i TNF har anledning til å møte på disse møtene. Møtene kan holdes på dagtid.

Sak 37/11 Gjennomgang og godkjenning av referat styremøte i TNF fra 15. desember 2011 Godkjennes.

- Sak 38/11 Rullering av kommuneplan – innspill til næringsområder
Arbeidsgruppe: Arild, Ove, Ane. Styret har rett til å møte.
Eller innkalle andre i styret ved frafall. Dagtidsmøte.
- Sak 39/11 Strategisk næringsplan, veien videre i SNP prosjekter og forberedelse til møte i Tjøme Næringsforum 31 januar. SNP2 – gir noen innspill til NF før 31.12.
Innspill. Cecilie ringer Geir for SNP1 (RUSKEN bør prioriteres).
- Arild/TNF: 'TENKETANK' bør iverksettes, lunsjmøte på Havna, Ove sjekker i forkant med ordfører og rådmann – om 27.2 eller 6.3 kan passe. 11.30 –15.
Tema: SNP prosjekt med prioriteringer/forankring.
- Sak 40/11 Redegjørelse for prosjekt ”svart arbeid”**
Ingmar: Politiet: 'glem arbeidstilsynet'. Ringt skattevesenet: tips til bygg/anlegg, sks.tips@skatteetaten.no Bilnummer, adressen, hvem som eier huset og hverm som bor der, antall arbeidere, hvor lenge, fakta-beskrivelse av arbeidene = kjappere uttrykning. A. Mot TNF-medlemmer og B. I bransjeregisteret : IKKE bruk svart arbeid! Ane: 2 300,- Norpost full distribusjon. Flyer på våren (1 uke i mai). Samt i bransjeregisteret. + oppskrift på innrapportering på Tjomenf.no
- Sak 41/11 Eventuelt**
Turismens ringvirkninger – handlingsplan Rica Havna Hotel har mulighet til å bidra med like mye som DnB - og TNF med 25000,- (Tilsammen 75000,-). Ble nevnt av Bjørn Bjerke Larsen i forbindelse med Kommuneplanen.
- Medlemsmøte i februar: 'TENKETANK'
Årsmøte: torsdag 29.3 RICA Havna kl 19. Dato annonseres på tjomenf.no
Årsrapport, budsjett, regnskap. Ane bestemmer menyen.
25 000,- til reiselivsundersøkelse – dekning fra fondskonto. Egen sak.
- Sak 36/11 Sand og bøtte
Cecilie kjøper inn for 3000,- pluss klistremerkekostnad.

Neste styremøte:

Rett i etterkant av – 'TenkeTank'...